
Протокол № 576356
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 10.08.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 10.08.2022 18:40

Реєстраційний номер
лота: 515029

Найменування майна:
Транспортний засіб HONDA ACCORD, 2006 року
випуску, ДНЗ ВН2762МО, номер кузову:
JHMCL76806C210750

Місцезнаходження
майна:

Одеська обл. , м. Одеса, вул. Маразліївська, буд. 6

VIN код майна: JHMCL76806C210750
Стартова ціна: 19 747.00 грн.
Ціна продажу: 26 666.66 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 987.35 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2022-08-10 09:00:14,
цінова пропозиція: 19 747.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:00:23,
цінова пропозиція: 20 339.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-10 09:00:28,
цінова пропозиція: 20 931.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:00:36,
цінова пропозиція: 21 524.23 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-10 09:00:39,
цінова пропозиція: 22 116.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:00:44,
цінова пропозиція: 22 709.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:01:15,
цінова пропозиція: 23 301.46 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:01:16,
цінова пропозиція: 23 893.87 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:01:23,
цінова пропозиція: 24 486.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:01:28,
цінова пропозиція: 25 078.69 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:01:33,
цінова пропозиція: 25 671.10 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:01:38,
цінова пропозиція: 26 263.51 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:01:44,
цінова пропозиція: 26 855.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:01:48,
цінова пропозиція: 27 448.33 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:01:54,
цінова пропозиція: 28 040.74 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:01:54,
цінова пропозиція: 28 633.15 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:02:01,
цінова пропозиція: 29 225.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:02:24,
цінова пропозиція: 29 817.97 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:02:29,
цінова пропозиція: 30 410.38 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:02:34,
цінова пропозиція: 31 002.79 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:02:34,
цінова пропозиція: 31 595.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:02:38,
цінова пропозиція: 32 187.61 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:02:43,
цінова пропозиція: 32 780.02 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:02:47,
цінова пропозиція: 33 372.43 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:02:53,
цінова пропозиція: 33 964.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:03:04,
цінова пропозиція: 34 557.25 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:03:15,
цінова пропозиція: 35 149.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:03:16,
цінова пропозиція: 35 742.07 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:03:25,
цінова пропозиція: 36 334.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 09:03:35,
цінова пропозиція: 36 926.89 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:04:08,
цінова пропозиція: 37 519.30 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:04:17,
цінова пропозиція: 38 111.71 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:04:49,
цінова пропозиція: 38 704.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:05:20,
цінова пропозиція: 39 296.53 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:05:28,
цінова пропозиція: 39 888.94 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:05:40,
цінова пропозиція: 40 481.35 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:06:16,
цінова пропозиція: 41 073.76 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:06:20,
цінова пропозиція: 41 666.17 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:06:56,
цінова пропозиція: 42 258.58 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:07:06,
цінова пропозиція: 42 850.99 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:07:49,
цінова пропозиція: 43 443.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:08:07,
цінова пропозиція: 44 035.81 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:08:37,
цінова пропозиція: 44 628.22 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:09:07,
цінова пропозиція: 45 220.63 грн.



  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:09:12,
цінова пропозиція: 45 813.04 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:09:43,
цінова пропозиція: 46 405.45 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:10:25,
цінова пропозиція: 46 997.86 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:10:31,
цінова пропозиція: 47 590.27 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:11:20,
цінова пропозиція: 48 182.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:11:27,
цінова пропозиція: 48 775.09 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:12:31,
цінова пропозиція: 49 367.50 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:13:15,
цінова пропозиція: 49 959.91 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:13:42,
цінова пропозиція: 50 552.32 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:17:17,
цінова пропозиція: 51 144.73 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:18:28,
цінова пропозиція: 51 737.14 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:18:34,
цінова пропозиція: 52 329.55 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:19:19,
цінова пропозиція: 52 921.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:19:25,
цінова пропозиція: 53 514.37 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:21:58,
цінова пропозиція: 54 106.78 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:22:43,
цінова пропозиція: 54 699.19 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:33:47,
цінова пропозиція: 55 291.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:46:40,
цінова пропозиція: 55 884.01 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 09:50:26,
цінова пропозиція: 56 476.42 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 09:50:41,
цінова пропозиція: 57 068.83 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 10:04:39,
цінова пропозиція: 57 661.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:14:41,
цінова пропозиція: 58 253.65 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:15:28,
цінова пропозиція: 58 846.06 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:15:46,
цінова пропозиція: 59 438.47 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:16:09,
цінова пропозиція: 60 030.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:16:21,
цінова пропозиція: 60 623.29 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:16:30,
цінова пропозиція: 61 215.70 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:16:42,
цінова пропозиція: 61 808.11 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:16:51,
цінова пропозиція: 62 400.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:17:14,
цінова пропозиція: 62 992.93 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:17:22,
цінова пропозиція: 63 585.34 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:17:30,
цінова пропозиція: 64 177.75 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:17:38,
цінова пропозиція: 64 770.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:17:45,
цінова пропозиція: 65 362.57 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:17:52,
цінова пропозиція: 65 954.98 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:17:57,
цінова пропозиція: 66 547.39 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:18:03,
цінова пропозиція: 67 139.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:18:08,
цінова пропозиція: 67 732.21 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:18:14,
цінова пропозиція: 68 324.62 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:18:21,
цінова пропозиція: 68 917.03 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:18:31,
цінова пропозиція: 69 509.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:18:41,
цінова пропозиція: 70 101.85 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:18:51,
цінова пропозиція: 70 694.26 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:18:57,
цінова пропозиція: 71 286.67 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:19:19,
цінова пропозиція: 71 879.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:19:27,
цінова пропозиція: 72 471.49 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:19:39,
цінова пропозиція: 73 063.90 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:19:55,
цінова пропозиція: 73 656.31 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:20:05,
цінова пропозиція: 74 248.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:21:14,
цінова пропозиція: 74 841.13 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:21:37,
цінова пропозиція: 75 433.54 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:21:47,
цінова пропозиція: 76 025.95 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:22:16,
цінова пропозиція: 76 618.36 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:22:29,
цінова пропозиція: 77 210.77 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:22:40,
цінова пропозиція: 77 803.18 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:29:22,
цінова пропозиція: 78 395.59 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:29:33,
цінова пропозиція: 78 988.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-08-10 17:29:41,
цінова пропозиція: 79 580.41 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:30:26,
цінова пропозиція: 80 172.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:30:48,
цінова пропозиція: 80 765.23 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:31:07,
цінова пропозиція: 81 357.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:31:25,
цінова пропозиція: 81 950.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:31:37,
цінова пропозиція: 82 542.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:32:08,
цінова пропозиція: 83 134.87 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:32:22,
цінова пропозиція: 83 727.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:32:31,
цінова пропозиція: 84 319.69 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:32:40,
цінова пропозиція: 84 912.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:32:52,
цінова пропозиція: 85 504.51 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:33:01,
цінова пропозиція: 86 096.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:33:23,
цінова пропозиція: 86 689.33 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:33:37,
цінова пропозиція: 87 281.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:34:11,
цінова пропозиція: 87 874.15 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:34:18,
цінова пропозиція: 88 466.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:34:25,
цінова пропозиція: 89 058.97 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:34:32,
цінова пропозиція: 89 651.38 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:34:41,
цінова пропозиція: 90 243.79 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:34:48,
цінова пропозиція: 90 836.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:34:54,
цінова пропозиція: 91 428.61 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:34:59,
цінова пропозиція: 92 021.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:35:06,
цінова пропозиція: 92 613.43 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:35:14,
цінова пропозиція: 93 205.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:35:23,
цінова пропозиція: 93 798.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:35:32,
цінова пропозиція: 94 390.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:35:45,
цінова пропозиція: 94 983.07 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:35:54,
цінова пропозиція: 95 575.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:36:04,
цінова пропозиція: 96 167.89 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:36:17,
цінова пропозиція: 96 760.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:36:35,
цінова пропозиція: 97 352.71 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:36:45,
цінова пропозиція: 97 945.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:36:56,
цінова пропозиція: 98 537.53 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:37:08,
цінова пропозиція: 99 129.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:37:17,
цінова пропозиція: 99 722.35 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:37:29,
цінова пропозиція: 100 314.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:37:46,
цінова пропозиція: 100 907.17 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:38:02,
цінова пропозиція: 101 499.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:38:37,
цінова пропозиція: 102 091.99 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:40:07,
цінова пропозиція: 102 684.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:40:16,
цінова пропозиція: 103 276.81 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:40:28,
цінова пропозиція: 103 869.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:40:45,
цінова пропозиція: 104 461.63 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:41:06,
цінова пропозиція: 105 054.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:41:30,
цінова пропозиція: 105 646.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:41:34,
цінова пропозиція: 106 238.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:41:47,
цінова пропозиція: 106 831.27 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:41:53,
цінова пропозиція: 107 423.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:42:00,
цінова пропозиція: 108 016.09 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:42:06,
цінова пропозиція: 108 608.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:42:12,
цінова пропозиція: 109 200.91 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:42:20,
цінова пропозиція: 109 793.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:42:41,
цінова пропозиція: 110 385.73 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:42:52,
цінова пропозиція: 110 978.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:43:00,
цінова пропозиція: 111 570.55 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:43:09,
цінова пропозиція: 112 162.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:43:28,
цінова пропозиція: 112 755.37 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:43:46,
цінова пропозиція: 113 347.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:43:56,
цінова пропозиція: 113 940.19 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:44:03,
цінова пропозиція: 114 532.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:44:09,
цінова пропозиція: 115 125.01 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:44:15,
цінова пропозиція: 115 717.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:44:23,
цінова пропозиція: 116 309.83 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:44:34,
цінова пропозиція: 116 902.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:44:46,
цінова пропозиція: 117 494.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:45:00,
цінова пропозиція: 118 087.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:45:08,
цінова пропозиція: 118 679.47 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:45:14,
цінова пропозиція: 119 271.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:45:22,
цінова пропозиція: 119 864.29 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:45:30,
цінова пропозиція: 120 456.70 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:45:40,
цінова пропозиція: 121 049.11 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:45:50,
цінова пропозиція: 121 641.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:49:34,
цінова пропозиція: 122 233.93 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:49:43,
цінова пропозиція: 122 826.34 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:49:50,
цінова пропозиція: 123 418.75 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:49:58,
цінова пропозиція: 124 011.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:50:08,
цінова пропозиція: 124 603.57 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:50:14,
цінова пропозиція: 125 195.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:50:23,
цінова пропозиція: 125 788.39 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:50:33,
цінова пропозиція: 126 380.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:50:44,
цінова пропозиція: 126 973.21 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:50:54,
цінова пропозиція: 127 565.62 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:51:32,
цінова пропозиція: 128 158.03 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:51:46,
цінова пропозиція: 128 750.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:52:05,
цінова пропозиція: 129 342.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:52:20,
цінова пропозиція: 129 935.26 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:52:31,
цінова пропозиція: 130 527.67 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:52:41,
цінова пропозиція: 131 120.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:52:49,
цінова пропозиція: 131 712.49 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:52:57,
цінова пропозиція: 132 304.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:53:06,
цінова пропозиція: 132 897.31 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:53:14,
цінова пропозиція: 133 489.72 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:53:25,
цінова пропозиція: 134 082.13 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:53:37,
цінова пропозиція: 134 674.54 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:53:44,
цінова пропозиція: 135 266.95 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:53:51,
цінова пропозиція: 135 859.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:53:56,
цінова пропозиція: 136 451.77 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:54:05,
цінова пропозиція: 137 044.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:54:14,
цінова пропозиція: 137 636.59 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:54:25,
цінова пропозиція: 138 229.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:54:53,
цінова пропозиція: 138 821.41 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:55:00,
цінова пропозиція: 139 413.82 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:55:11,
цінова пропозиція: 140 006.23 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:55:20,
цінова пропозиція: 140 598.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:55:30,
цінова пропозиція: 141 191.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:55:37,
цінова пропозиція: 141 783.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:55:46,
цінова пропозиція: 142 375.87 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:55:55,
цінова пропозиція: 142 968.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:56:05,
цінова пропозиція: 143 560.69 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:56:15,
цінова пропозиція: 144 153.10 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:56:26,
цінова пропозиція: 144 745.51 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:56:37,
цінова пропозиція: 145 337.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:56:50,
цінова пропозиція: 145 930.33 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:56:58,
цінова пропозиція: 146 522.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:57:10,
цінова пропозиція: 147 115.15 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:57:22,
цінова пропозиція: 147 707.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:58:25,
цінова пропозиція: 148 299.97 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:58:44,
цінова пропозиція: 148 892.38 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:58:54,
цінова пропозиція: 149 484.79 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:59:04,
цінова пропозиція: 150 077.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:59:17,
цінова пропозиція: 150 669.61 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 17:59:31,
цінова пропозиція: 151 262.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 17:59:58,
цінова пропозиція: 151 854.43 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:00:48,
цінова пропозиція: 152 446.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:00:59,
цінова пропозиція: 153 039.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:01:07,
цінова пропозиція: 153 631.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:01:14,
цінова пропозиція: 154 224.07 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:01:22,
цінова пропозиція: 154 816.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:01:31,
цінова пропозиція: 155 408.89 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:01:41,
цінова пропозиція: 156 001.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:01:54,
цінова пропозиція: 156 593.71 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:02:01,
цінова пропозиція: 157 186.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:02:15,
цінова пропозиція: 157 778.53 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:02:27,
цінова пропозиція: 158 370.94 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:02:38,
цінова пропозиція: 158 963.35 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:02:47,
цінова пропозиція: 159 555.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:02:55,
цінова пропозиція: 160 148.17 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:03:02,
цінова пропозиція: 160 740.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:03:14,
цінова пропозиція: 161 332.99 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:03:26,
цінова пропозиція: 161 925.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:03:40,
цінова пропозиція: 162 517.81 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:03:47,
цінова пропозиція: 163 110.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:03:54,
цінова пропозиція: 163 702.63 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:04:00,
цінова пропозиція: 164 295.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:04:08,
цінова пропозиція: 164 887.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:04:18,
цінова пропозиція: 165 479.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:04:26,
цінова пропозиція: 166 072.27 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:04:36,
цінова пропозиція: 166 664.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:04:45,
цінова пропозиція: 167 257.09 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:04:54,
цінова пропозиція: 167 849.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:05:02,
цінова пропозиція: 168 441.91 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:05:17,
цінова пропозиція: 169 034.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:05:25,
цінова пропозиція: 169 626.73 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:05:35,
цінова пропозиція: 170 219.14 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:05:48,
цінова пропозиція: 170 811.55 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:05:53,
цінова пропозиція: 171 403.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:06:00,
цінова пропозиція: 171 996.37 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:06:38,
цінова пропозиція: 172 588.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:06:58,
цінова пропозиція: 173 181.19 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:07:02,
цінова пропозиція: 173 773.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:07:08,
цінова пропозиція: 174 366.01 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 18:07:13,
цінова пропозиція: 174 958.42 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:07:15,
цінова пропозиція: 175 550.83 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:07:21,
цінова пропозиція: 176 143.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:07:25,
цінова пропозиція: 176 735.65 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:07:30,
цінова пропозиція: 177 328.06 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:07:35,
цінова пропозиція: 177 920.47 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:07:40,
цінова пропозиція: 178 512.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:07:47,
цінова пропозиція: 179 105.29 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:08:23,
цінова пропозиція: 179 697.70 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:08:35,
цінова пропозиція: 180 290.11 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:08:45,
цінова пропозиція: 180 882.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:08:50,
цінова пропозиція: 181 474.93 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:09:00,
цінова пропозиція: 182 067.34 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:09:05,
цінова пропозиція: 182 659.75 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:09:14,
цінова пропозиція: 183 252.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:09:42,
цінова пропозиція: 183 844.57 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:09:49,
цінова пропозиція: 184 436.98 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:09:54,
цінова пропозиція: 185 029.39 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:10:02,
цінова пропозиція: 185 621.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:10:33,
цінова пропозиція: 186 214.21 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:10:40,
цінова пропозиція: 186 806.62 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:11:05,
цінова пропозиція: 187 399.03 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:11:32,
цінова пропозиція: 187 991.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:13:36,
цінова пропозиція: 188 583.85 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:13:44,
цінова пропозиція: 189 176.26 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:13:49,
цінова пропозиція: 189 768.67 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:13:56,
цінова пропозиція: 190 361.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:14:01,
цінова пропозиція: 190 953.49 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:14:10,
цінова пропозиція: 191 545.90 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:14:16,
цінова пропозиція: 192 138.31 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:14:27,
цінова пропозиція: 192 730.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:14:32,
цінова пропозиція: 193 323.13 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:14:40,
цінова пропозиція: 193 915.54 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:14:47,
цінова пропозиція: 194 507.95 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:14:58,
цінова пропозиція: 195 100.36 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:15:06,
цінова пропозиція: 195 692.77 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:15:16,
цінова пропозиція: 196 285.18 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:15:25,
цінова пропозиція: 196 877.59 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:15:35,
цінова пропозиція: 197 470.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:15:44,
цінова пропозиція: 198 062.41 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:16:03,
цінова пропозиція: 198 654.82 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:16:12,
цінова пропозиція: 199 247.23 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:16:24,
цінова пропозиція: 199 839.64 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:16:31,
цінова пропозиція: 200 432.05 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:16:40,
цінова пропозиція: 201 024.46 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:16:48,
цінова пропозиція: 201 616.87 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:18:51,
цінова пропозиція: 202 209.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:19:29,
цінова пропозиція: 202 801.69 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:19:38,
цінова пропозиція: 203 394.10 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:19:45,
цінова пропозиція: 203 986.51 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:19:57,
цінова пропозиція: 204 578.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:20:36,
цінова пропозиція: 205 171.33 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:20:44,
цінова пропозиція: 205 763.74 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:20:51,
цінова пропозиція: 206 356.15 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:20:59,
цінова пропозиція: 206 948.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:21:05,
цінова пропозиція: 207 540.97 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:21:35,
цінова пропозиція: 208 133.38 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:21:38,
цінова пропозиція: 208 725.79 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:21:44,
цінова пропозиція: 209 318.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 18:21:49,
цінова пропозиція: 209 910.61 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:21:56,
цінова пропозиція: 210 503.02 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 17, час: 2022-08-10 17:54:44,
особлива ставка: 25 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-08-10 18:25:56,
особлива ставка: 25 555.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-08-10 18:30:57,
особлива ставка: 26 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-08-10 18:35:33,
особлива ставка: 26 666.66 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-08-10 10:06:47,
особлива ставка: 59 111.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2022-08-10 17:10:17,
особлива ставка: 210 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-08-10 18:20:23,
особлива ставка: 250 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Доброскок Микола Олександрович (Учасник: 14 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

345.98 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

25 333.33 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Крецул Вадим Андрійович (ПВ), виконавчий
округ - Одеська обл., номер посвідчення 0723,
рахунок отримувача: UA073052990000026244044900066
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3340721276,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 576356 від 15.09.2022, лот № 515029 , ЄДРВП № 67100335,
переможець Учасник14

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 29.09.2022.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 15.09.2022 09:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


